wrzesien 2001

POLSKI
KOMITET
NORMALIZACYJINY

POPRAWKA do POLSKIEJ NORMY

PN-EN 1499/Ap1
Chemiczne srodki dezynfekcyjne

i antyseptyczne

Higieniczne mycie rak

Metoda badania i wymagania
(faza 2/etap 2)

ICS 11.080.20

TRESC POPRAWKI

W tablicy C.2 w kolumnie 10°, poz. 10 zamiast:

powinno by¢:

300
300

>300
>300

nrref. PN-EN 1499:2000/Ap1:2001

Zatwierdzona przez Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego
dnia 10 wrzesnia 2001 r.




